

№	Описание	ко	Ед.м.	Единица на изп. без ДДС	Стойност в лев без ДДС
03.04.041	Доставка и монтаж на тоалетна мивка тип "мида" 55 см от стъкловиден порцелан с централен отвор за смесител комплект с полуботуш, сифон с воден затвор мин. 50 мм. и монтажен комплект	3,00	бр.	125,05	375,15
03.04.042	Доставка и монтаж на тоалетна мивка 55 см. за ползване от инвалиди от стъкловиден порцелан с централен отвор за смесител, сифон - хром с воден затвор мин. 50 мм. и монтажен комплект	4,00	бр.	319,71	1 278,85
03.04.043	Доставка и монтаж на мивка от неръждаема стомана с размери 50 x 40 см. / аусгус / в комплект със сифон, уплътнения и части за монтаж	2,00	бр.	291,75	583,51
03.04.044	Доставка и монтаж на клозетно седало с ниско промивно казанче за ползване от инвалиди в т.ч. Тоалетна дъска от duroplast и монтажен комплект	4,00	бр.	263,44	1 053,78
03.04.045	Доставка и монтаж на WC комплект, тип моноблок - стъкловиден порцелан, включващ: - тоалетна чиния с хоризонтално оттичане - тоалетно казанче 3/6 литра с долно водоподаване - тоалетна седалка от duroplast с метални крепежи - монтажен комплект	15,00	бр.	215,02	3 225,35
03.04.046	Доставка и монтаж на писоар от стъкловиден порцелан с горно (открито) захранване, скрит сифон с воден затвор 50мм. в т.ч. монтажен комплект	9,00	бр.	391,41	3 522,69
03.04.047	Доставка и монтаж на подвижен държач, ф32 mп-хром, никел - за ползване от инвалиди в т.ч. монтажен комплект	12,00	бр.	532,05	6 384,57
Техническа канализация за отвеждане на конденз от кл. инсталация					
03.04.048	Направа на хоризонтален окачен канал - доставка и монтаж на муфена PVC-U тръба с твърдост на стената SN4=4 KN/m2 с гумен уплътнителен пръстен DN25, устойчива на температура 60°C, в т.ч. фабрично изработени муфирани фасонни части с гумен уплътнителен пръстен.	232,00	м	8,99	2 084,98
03.04.049	Направа на хоризонтален окачен канал - доставка и монтаж на муфена PVC-U тръба с твърдост на стената SN4=4 KN/m2 с гумен уплътнителен пръстен DN50, устойчива на температура 60°C, в т.ч. фабрично изработени муфирани фасонни части с гумен уплътнителен пръстен.	280,00	м	14,33	4 011,28
03.04.050	Направа на хоризонтален окачен канал - доставка и монтаж на муфена PVC-U тръба с твърдост на стената SN4=4 KN/m2 с гумен уплътнителен пръстен DN100 устойчива на температура 60°C, в т.ч. фабрично изработени муфирани фасонни части с гумен уплътнителен пръстен.	40,00	м	16,28	651,32
03.04.051	Направа на вертикален канал - доставка и монтаж на муфени PVC-U тръби, с твърдост на стената SN4=4 KN/m2 с гумен уплътнителен пръстен устойчива на температура 60°C ф50 в т.ч. фитинги	136,00	м	14,33	1 948,34
03.04.052	Направа на вертикален канал - доставка и монтаж на муфени PVC-U тръби, с твърдост на стената SN4=4 KN/m2 с гумен уплътнителен пръстен устойчива на температура 60°C ф110 в т.ч. фитинги	45,00	м	16,28	732,74
03.04.053	Доставка и монтаж на контролна тръба /ревизионен отвор/ за PVC тръба ф110	4,00	бр.	7,64	30,55
03.04.054	Доставка и монтаж на тапа за PVC тръба ф110	2,00	бр.	4,37	8,74
03.04.055	Направа "S" сифон от PVC тръба ф50	6,00	бр.	12,36	74,16
03.04.056	Направа "S" сифон от PVC тръба ф110	2,00	бр.	15,11	30,21
03.04.057	Доставка и монтаж на сифон PP за устройства с конденз DN40, воден затвор и механична клапа срещу миризми, утайник за почистване	6,00	бр.	104,90	629,39
03.04.058	Направа на канал - доставка и монтаж на напорна тръба ПЕ ВП ф25	5,00	м	0,00	0,00
03.04.059	Доставка и монтаж на спирателен кран ф25 за ПЕ ВП	1,00	бр.	12,21	12,21
03.04.060	Доставка и монтаж на възвратна клапа ф3/4" месингова за работно налягане 10 атм. и температура до 90°C	1,00	бр.	7,54	7,54
03.04.061	Доставка и монтаж на автоматична помпена система с ел. помпа с дебит 0.2л/сек и напор 5м. -230V; Системата включва резервоар с лесно почистване се повърхности с полезен обем около 10 литра, пълен обем 20 литра, алармена система (за сигнализация при спиране работата на ел. помпата), вграден покрит с гума неръждаем стоманен обратен клапан, възможност за монтиране на стената, страничен вход /изход, -ел. помпа- корпус и двигател изработени от корозиоустойчива хромирана стомана - едрини на препомпваните частици- до 10мм. - температура на препомпваната вода до 50°C	1,00	бр.	1 561,03	1 561,03
03.04.062	Доставка ел.помпа с Qп=0.2л/сек, Hп=5м -220V - резервна	1,00	бр.	378,34	378,34
03.04.063	Пробиване на отвор 10/10 см. в стара стоманобетонова плоча	30,00	бр.	17,04	511,29
03.04.064	Изкърпване около отвори 10/10 см.	30,00	бр.	9,05	271,61

№	Описание	К-во	Ед.м.	Ед. цена в лв. без ДДС	Стойност в лв. без ДДС
03.04.065	Доставка и монтаж на топлоизолация от синтетична експандирана гума със затворени шупли с дебелина 9мм, коефициент на топлопроводимост 0.035W/mK негорима, да не се поврежда от гризачи, устойчива на киселини, основи, масла, неатакуема от микроорганизми, устойчива на атмосферни влияния за температура от -30°C до +120°C за тръба ф25	250,00	м	2,19	548,61
03.04.066	Доставка и монтаж на топлоизолация от синтетична експандирана гума със затворени шупли с дебелина 9мм, коефициент на топлопроводимост 0.035W/mK негорима, да не се поврежда от гризачи, устойчива на киселини, основи, масла, неатакуема от микроорганизми, устойчива на атмосферни влияния за температура от -30°C до +120°C за тръба ф50	416,00	м	3,58	1 489,91
03.04.067	Доставка и монтаж на топлоизолация от синтетична експандирана гума със затворени шупли с дебелина 9мм, коефициент на топлопроводимост 0.035W/mK негорима, да не се поврежда от гризачи, устойчива на киселини, основи, масла, неатакуема от микроорганизми, устойчива на атмосферни влияния за температура от -30°C до +120°C за тръба ф110	85,00	м	7,31	620,95
03.04.068	Доставка и монтаж на комплект скоба с гумен уплътнител, шпилка М8, анкер за укрепване на хоризонтален окачен канал ф25 към тавана	290,00	бр	3,35	972,52
03.04.069	Доставка и монтаж на комплект скоба с гумен уплътнител, шпилка М8, анкер за укрепване на хоризонтален окачен канал ф50 към тавана	265,00	бр	3,35	888,68
03.04.070	Доставка и монтаж на комплект скоба с гумен уплътнител, шпилка М8, анкер за укрепване на хоризонтален окачен канал ф 110 към тавана	26,00	бр	4,36	113,37
03.04.071	Доставка и монтаж на комплект скобацинкована с гумен уплътнител, шпилка, дюбел за укрепване на вертикален канал ф50	130,00	бр	3,35	435,96
03.04.072	Доставка и монтаж на комплект скобацинкована с гумен уплътнител, шпилка, дюбел за укрепване на вертикален канал ф110	23,00	бр	4,36	100,29
03.04.073	Доставка и монтаж на подов сифон от РР, долно оттичане с битумна мембрана за свързване към хидроизолацията, DN100, воден затвор 50мм, сито- пясъкоуловител, решетка 140/140 от неръждаема стомана, клас на натоварване К3- макс. 300 кг, проводимост 100л/мин.	7,00	бр	395,02	2 765,14
03.04.074	Доставка и монтаж на хлала против обратен поток ф50 – DN50 - полипропилен, - ревизионен отвор, -проводимост 82л/мин, - хоризонтален и вертикален монтаж	7,00	бр	78,35	548,43
Дъждовна канализация, отводняваща покрива					
03.04.075	Доставка и монтаж на чугунени тръби ф125 свързани с пристягащи скоби от хромирана или неръждаема стомана с уплътняващ маншет за напращане на вертикален водосточен канал	290,00	м	74,97	21 742,46
03.04.076	Доставка и монтаж на чугунени тръби ф150 свързани с пристягащи скоби от хромирана или неръждаема стомана с уплътняващ маншет за напращане на вертикален водосточен канал	60,00	м	99,20	5 951,94
03.04.077	Доставка и монтаж на чугунени тръби ф125 свързани с пристягащи скоби от хромирана или неръждаема стомана с уплътняващ маншет за напращане на окачен хоризонтален канал	200,00	м	74,97	14 994,80
03.04.078	Доставка и монтаж на чугунени тръби ф150 свързани с пристягащи скоби от хромирана или неръждаема стомана с уплътняващ маншет за напращане на окачен хоризонтален канал	70,00	м	99,20	6 943,93
03.04.079	Доставка и монтаж на чугунени тръби ф150 свързани с пристягащи скоби от хромирана или неръждаема стомана с уплътняващ маншет за напращане на окачен хоризонтален канал	4,00	м	99,20	396,80
03.04.080	Доставка и монтаж на РО за тръба ф125	44,00	бр	113,27	4 983,81
03.04.081	Доставка и монтаж на РО за тръба ф160	8,00	бр	145,18	1 161,43
03.04.082	Доставка и монтаж на чугунена дъга ф150/45	33,00	бр	51,03	1 684,12
03.04.083	Доставка и монтаж на чугунена дъга ф150/60	1,00	бр	57,90	57,90
03.04.084	Доставка и монтаж на чугунена дъга ф150/30	1,00	бр	53,45	53,45
03.04.085	Доставка и монтаж на чугунена дъга ф125/45	81,00	бр	41,20	3 337,32
03.04.086	Доставка и монтаж на чугунена дъга ф125/87	26,00	бр	47,22	1 227,84
03.04.087	Доставка и монтаж на чугунена дъга ф150/87	2,00	бр	65,19	130,38
03.04.088	Доставка и монтаж на чугунен разклонител единичен наклонен ф125/125	25,00	бр	76,85	1 921,14
03.04.089	Доставка и монтаж на чугунен разклонител единичен наклонен ф150/125	3,00	бр	96,12	288,36
03.04.090	Доставка и монтаж на чугунен разклонител единичен наклонен ф150/150	4,00	бр	110,48	441,90
03.04.091	Доставка и монтаж на чугунен разклонител единичен наклонен ф125/50	5,00	бр	56,06	280,30
03.04.092	Доставка и монтаж на чугунен разклонител единичен наклонен ф200/125	1,00	бр	143,79	143,79
03.04.093	Доставка и монтаж на чугунен разклонител единичен наклонен ф125/100	1,00	бр	66,56	66,56
03.04.094	Доставка и монтаж на чугунена измествана ф125	2,00	бр	68,01	136,02

		чл. 233ЛД			
№	Описание	к-во	Ед.м.	Ед.цена в лв. без ДДС	Стоимост в лв. без ДДС
03.04.095	Доставка и монтаж на чугунен преход ф200/150	2,00	бр	62,94	125,88
03.04.096	Доставка и монтаж на чугунен преход ф150/125	2,00	бр	45,34	90,68
03.04.097	Доставка и монтаж на топлоизолация от синтетична експандирана гума със затворени шупли с дебелина 19мм, коефициент на топлопроводимост 0.035W/mK негорима, да не се поврежда от гризачи, устойчива на киселини, основи, масла, неатакуема от микроорганизми, устойчива на атмосферни влияния за температура от -30°C до +120°C за тръба ф125	490,00	м	15,39	7 541,10
03.04.098	Доставка и монтаж на топлоизолация от синтетична експандирана гума със затворени шупли с дебелина 19мм, коефициент на топлопроводимост 0.035W/mK негорима, да не се поврежда от гризачи, устойчива на киселини, основи, масла, неатакуема от микроорганизми, устойчива на атмосферни влияния за температура от -30°C до +120°C за тръба ф160	90,00	м	17,10	1 539,00
03.04.099	Доставка и монтаж на отопляема покривна воронка 30 w-230v за обитавем покрив, долно оттичане, пристигащ пръстен от неръждаема стомана за хидроизолацията, с рамка, решетка от неръждаема стомана, термоизолирано тяло, DN125, клас К- макс.300кг., дебит 500л/мин	27,00	бр	429,30	11 590,90
03.04.100	Доставка и монтаж на отопляема покривна воронка 30 w-230v долно оттичане, пристигащ пръстен от неръждаема стомана за хидроизолацията, листоуловител-UV защита, термоизолирано тяло, DN160, дебит 650л/мин	4,00	бр	368,73	1 474,93
03.04.101	Укрепване на вертикална водосточна тръба ф125 посредством скоба поцинкована с гумен уплътнител, шпилка M12, анкер	160,00	бр	6,25	1 000,00
03.04.102	Укрепване на вертикална водосточна тръба ф160 посредством скоба поцинкована с гумен уплътнител, шпилка M12, анкер	31,00	бр	6,25	193,75
03.04.103	Укрепване на хоризонтален окачен канал ф125 посредством скоба поцинкована с гумен уплътнител, шпилка M10, анкер	72,00	бр	5,61	404,24
03.04.104	Укрепване на хоризонтален окачен канал ф160 посредством скоба поцинкована с гумен уплътнител, шпилка M10, анкер	31,00	бр	6,37	197,32
03.04.105	Укрепване в основата на водосточната тръба ф125 с конзолен крепеж	10,00	бр	5,63	56,34
03.04.106	Укрепване в основата на водосточната тръба ф160 с конзолен крепеж	2,00	бр	6,25	12,50
03.04.107	Свързване на покривна воронка към отводнителна тръба ф125 с пристигаща скоба с пръстен компенсатор	27,00	бр	44,57	1 203,50
03.04.108	Свързване на покривна воронка към отводнителна тръба ф160 с пристигаща скоба с пръстен компенсатор	4,00	бр	44,57	178,30
03.04.109	Направа, доставка и монтаж на аварен барбакан с размери 15/10 см., светло решение 0,015 м2	2,00	бр	57,15	114,30
				0,00	
03.04.110	Изрязване на асфалтова настилка	20,00	м	4,59	91,77
03.04.111	Разваляне и възстановяване на асфалтова настилка	25,00	м2	53,81	1 345,20
03.04.112	Извозване на строителни отпадъци	6,00	м3	24,20	145,18
03.04.113	Направа на тесен укрепен изкоп с откоси	20,00	м3	14,75	295,07
03.04.114	Направа на 10 см. пясъчна подложка под канала	2,00	м3	36,41	72,83
03.04.115	Направа обратен насип с пясък	5,00	м3	36,41	182,07
03.04.116	Направа обратен насип с чакъл	13,00	м3	35,29	458,80
03.04.117	Уплътняване обратен насип на пластове по 20 см.	20,00	м3	6,23	124,64
03.04.118	Направа на канал в изкоп с PVC тръба ф160 с твърдост на стената SN4	21,00	м	14,71	308,83
03.04.119	Направа на канал в изкоп с PVC тръба ф200 с твърдост на стената SN4	14,00	м	20,33	284,62
03.04.120	Пробиване на отвор 25/25 см. стената на бетонова шахта	3,00	бр	21,85	65,55
03.04.121	Направа на стоманобетонена квадратна ревизионна шахта ф1000 с чугунен капак ф800, дълбочина на шахтата - 2м.	1,00	бр	1 114,20	1 114,20
03.04.122	Изготвяне на екзекютивна документация по част Водоснабдяване и канализация (3 бр. - комплекти хартиен и дигитален носител)	3,00	к-т	1 614,11	4 842,32
04. ЕЛЕКТРОИНСТАЛАЦИИ					3 676 301,10
04.01 Демонтажни и демонтажно-възстановителни работи					22 326,43
04.01.001	Демонтаж и преместване на съществуващ стационарен дизел агрегат	1,00	к-т	928,63	928,63
04.01.002	Повторен монтаж и антисейзмично укрепване, нивелация, прозвняване и свързване, комплексна настройка и тестване на всички части и апаратура на дизел агрегата и тестване на стационарен автоматичен дизелелектрически агрегат, ефективна 72-часова проба и пускане в експлоатация	1,00	к-т	3 496,00	3 496,00
<i>Демонтаж и преместване на съществуващи горивни резервоари на стационарния дизелелектрически агрегат</i>					
04.01.003	Демонтаж стоманен правоъгълен нафтов резервоар	2,00	бр.	570,00	1 140,00
04.01.004	Демонтаж филтърна и влиява група за нафтов резервоар	2,00	бр.	190,00	380,00
04.01.005	Демонтаж стоманени тръби за пълнене нафтов резервоар	50,00	л.м.	4,75	237,50
<i>Монтаж на съществуващи горивни резервоари на стационарния дизелелектрически агрегат</i>					
04.01.006	Монтаж стоманен правоъгълен нафтов резервоар	2,00	бр.	380,00	760,00
04.01.007	Монтаж филтърна и влиява група за нафтов резервоар	2,00	бр.	142,50	285,00
04.01.008	Монтаж стоманени тръби за пълнене нафтов резервоар	50,00	л.м.	4,75	237,50

№	Описание	Единица	Ед.м.	Единица на л. без ДДС	Стойност в л. без ДДС
<i>Цялостно демонтиране на старата ел. инсталация (табла, кабели, ключове, контакти, осветители и др.)</i>					
04.01.009	Кота -12.25 - в техническите помещения	1,00	к-т	491,63	491,63
04.01.010	Кота -9.75 - в техническите помещения	1,00	к-т	491,63	491,63
04.01.011	Кота -4.90 - помещения на ВУС (мъже и жени), включително стълбищни зони	1,00	к-т	491,63	491,63
04.01.012	Кота +11.71 (Охрана, Сътрудник на Председателя на НС-Приемна зала, Председател на НС, Помещение за почивка на председателя) и обслужващ коридор	1,00	к-т	491,63	491,63
04.01.013	Кота +16.00 - съществуващо ел. табло	1,00	бр.	152,95	152,95
04.01.014	Кота +20.65 - съществуващо ел. табло	1,00	бр.	152,95	152,95
04.01.015	Мълниезащитна инсталация (съществуваща фасада към вътрешен двор)	1,00	к-т	305,90	305,90
<i>Други</i>					
04.01.016	Демонтаж на съществуващо ел. табло за осветление на кота 0.00	5,00	пола	491,63	2 458,13
04.01.017	Разработване, доставка, монтаж и напядка на ново табло (отговарящо на действащите нормативни изисквания и стандарти в страната) за съществуващите изводи, комплексовано с автоматична защитна и комуникационна апаратура	1,00	к-т	8 193,75	8 193,75
04.01.018	Провъзвяване и преместване на същ. изводи до 10м	40,00	бр.	34,98	1 398,40
04.01.019	Извозване на строителни отпадъци	10,00	m3	23,32	233,23
04.02	Електроенергис център				385 206,15
<i>Монтаж</i>					
04.02.001	Монтаж и антисейзмично укрепване, нивелация, свързване и комплексна настройка и тестване на стационарен автоматичен дизелелектрически агрегат с мощност 630 kVA (504kW), вкл. аксесоарите му с отделно стоящ монтаж електрическите и механически блокировки, ефективна 72-часова проба, програмиране на контролерите му и пускане в експлоатация	1,00	к-т	13 869,29	13 869,29
04.02.002	Монтаж и антисейзмично укрепване към стоманобетонова плоча, нивелация, свързване и комплексна настройка и тестване на стационарен автоматичен UPS, с плавен старт и трифазни въводи и изводи, комплект с акумулаторни батерии за 10 мин. автономна работа, с мощност 80 kVA(64kW), вкл. електрическите и механичните му блокировки, оживяване на връзката му с BMS, ефективна 72-часова проба, програмиране на контролерите му и пускане в експлоатация	2,00	к-т	2 011,84	4 023,69
04.02.003	Монтаж, свързване и комплексна настройка на синхронизиращ модул за UPS-станция, състояща се от 2бр. UPS по 80 kVA(64kW)	1,00	бр.	852,15	852,15
04.02.004	Комплексна настройка, тестване, ефективна 72-часова проба и пускане в експлоатация на системата за непрекъсваемо електрозахранване с обща мощност 160kVA	1,00	к-т	710,13	710,13
04.02.005	Монтаж, свързване и настройка на Tups1 и свързваща инсталация на консуматорите към него, включително управляващите контролери и/или входно-изходните модули от системата за сградна автоматизация	1,00	бр.	917,70	917,70
04.02.006	Монтаж, свързване и настройка на Tups2 и свързваща инсталация на консуматорите към него, включително управляващите контролери и/или входно-изходните модули от системата за сградна автоматизация	1,00	бр.	917,70	917,70
04.02.007	Монтаж и антисейзмично укрепване на Тгл.р-зала	12,00	пола	710,13	8 521,50
04.02.008	Монтаж и антисейзмично укрепване на KICU 80kVar	1,00	пола	415,15	415,15
04.02.009	Доставка и монтаж на кабел NHXH-FE 180/E30 5x95mm2	60,00	м	76,20	4 571,97
04.02.010	Доставка и монтаж на кабел NHXH-FE 180/E30 5x50mm2	90,00	м	76,20	6 857,96
04.02.011	Доставка и монтаж на кабел NHXH-FE 180/E30 5x6mm2	30,00	м	10,52	315,50
04.02.012	Доставка и монтаж на кабел NHXH-FE 180/E30 3x6mm2	15,00	м	7,13	107,02
04.02.013	Доставка и монтаж на кабел NHXH-FE 180/E30 5x4mm2	22,00	м	8,34	183,50
04.02.014	Доставка и монтаж на кабел NHXH-FE 180/E30 7x2.5mm2	15,00	м	12,40	185,96
04.02.015	Доставка и монтаж на кабел NHXH-FE 180/E30 3x2.5mm2	12,00	м	4,51	54,15
04.02.016	Доставка и монтаж на кабел NHXH-FE 180/E30 12x1.5mm2	20,00	м	21,21	424,27
04.02.017	Свързване на проводник към съоръжение с кабелни обувки, вкл. доставката ѝ, до 95 mm2	30,00	бр.	14,42	432,63
04.02.018	Свързване на проводник към съоръжение с кабелни обувки, вкл. доставката ѝ, до 50 mm2	50,00	бр.	11,80	589,95
04.02.019	Свързване на проводник към съоръжение с кабелни обувки, вкл. доставката ѝ, до 6 mm2	22,00	бр.	3,93	86,53
04.02.020	Свързване на проводник към съоръжение с направа на ухо, до 4 mm2	10,00	бр.	1,97	19,67
04.02.021	Свързване на проводник към съоръжение с направа на ухо, до 2.5 mm2	30,00	бр.	1,75	52,44
04.02.022	Свързване на проводник към съоръжение с направа на ухо, до 1.5 mm2	24,00	бр.	1,75	41,95
04.02.023	Доставка и монтаж на влагозащитно луминисцентно осветително тяло 2x28W -T5	26,00	бр.	45,89	1 193,01
04.02.024	Доставка и монтаж на влагозащитно луминисцентно осветително тяло 1x28W -T5	10,00	бр.	41,52	415,15

№	Описание	К-во	Ед.м.	Ед. цена в лв. без ДДС	Стойност в лв. без ДДС
04.02.025	Доставка и монтаж на луминисцентно осветително тяло за АО с вградена акум.батерия и автоматика, с надпис със или без стрелки, 16 W, IP21	17,00	бр.	99,51	1 521,85
04.02.026	Лампен излаз открито с NHXN-FE 3x1,5 мм2 със средна дължина L до 6 м по скори или в кабел канали, вкл. доставката на кабела и кабел канала, разклонителни кутии	53,00	бр.	31,31	1 659,54
04.02.027	Доставка и полагане на NHXN-FE 2x1.5 мм2 в кабелен канал, вкл. доставката на кабел канала и разклонителни кутии	50,00	м	7,52	376,20
04.02.028	Доставка и монтаж на ключове тип лихт бутон за открита инсталация, компл.	6,00	бр.	8,52	51,13
04.02.029	Доставка и монтаж ключ обикновен за открита инсталация, компл.	9,00	бр.	8,08	72,76
04.02.030	Доставка и монтаж на контакт противовлажен тип "ШУКО"16 А за скрита трифазовна инсталация	4,00	бр.	7,67	30,67
04.02.031	Доставка и монтаж на конзола за контакт 16А, включ. направа на пнездо и замонолитването ѝ	4,00	бр.	3,06	12,24
04.02.032	Контактен излаз с NHXN-FE 3x2,5 мм2 скрито със средна дължина L до 10 м, хоризонтално по скори в окачения таван или двойния под и вертикално по стени, в гофрирани тръби Ø23, вкл.доставката на кабела, тръбите и разкл.кутии	4,00	бр.	53,83	215,31
04.02.033	Доставка и монтаж на заземителна шина 40/4 мм по бетонова стена	90,00	м	6,99	629,28
04.02.034	Свързване на съоръжение към спусък от фундаментния заземител	8,00	бр.	27,31	218,50
04.02.035	Доставка и монтаж на ГЗП с капак - Cu (40/20/2)	1,00	бр.	71,01	71,01
04.02.036	Проверка за наличието на връзка между заземителите и заземяемите елементи	1,00	10бр.	196,65	196,65
04.02.037	Измерване на преходното съпротивление към земя на точка от заземителния контур.	1,00	10бр.	273,13	273,13

Доставка на машини и съоръжения

04.02.038	Стационарен автоматичен дизелелектрически агрегат с мощност 630 kVA (504 kw), 50hz, с възможност за претоварване с до 10% от номиналната мощност за по 1 час през 12 часа, с вграден резервоар за гориво, достатъчен за 8 часа, вкл. шеф-монтаж и консумативи за 5-годишна експлоатация (без гориво и масла), пълна техническа документация и специализирани инструменти за обслужване, шеф-монтаж и обучение на обслужващия персонал, охлаждането да е водовъздушно (със собствен комплект вентилатор и радиатор на рамата на машината), с автоматика за поддържане на параметрите, но без АВР към консуматора (АВР ще е в комплект с Тгл.р-зала). възбуждането на генератора да е съобразено с наличието сред ел. консуматори на UPS-станция със сумарна мощност до 160kVA. Агрегатът да е съвместим за работа със СКАДА	1,00	к-т	124 964,58	124 964,58
04.02.039	Комплект на стационарен автоматичен UPS, с плавен старт и трифазни въводи 400/230v~ и изводи 400/230v~, комплект с акумулаторна батерия за 10 min автономна работа при пълен товар, с мощност по 80 kVA (64 kW), включително активен филтър срещу висши хармонични съставки на захранващото напрежение, пригодени за работа в система от няколко UPS и за взаимодействие с дизелелектрически агрегат и със склада. комплектът да съдържа и 1бр. синхронизатор, пригоден за взаимодействие със СКАДА	2,00	бр.	37 954,54	75 909,09
04.02.040	Тгл.р-зала - изводно поле, по схема-2000А, включително врсесторни защити	1,00	поле	20 163,18	20 163,18
04.02.041	Тгл.р-зала - изводно поле, по схема-до 3бр.x400А Забележка: Управляващите контролери и /или входно-изходни модули се доставят с комплексното оборудване в част 04.08 "Система за сградна автоматизация"	10,00	поле	6 380,20	63 802,00
04.02.042	Тгл.р-зала - поле АВР с два прекъсвача по 1000А с мех.блокировка и автоматика, по схема	1,00	поле	28 776,45	28 776,45
04.02.043	KKY 80 kVar с автоматично превключване, комплект с контактори и контролер	1,00	бр.	3 933,00	3 933,00
04.02.044	Типс-1 - по схема Забележка: Управляващите контролери и /или входно-изходни модули се доставят с комплексното оборудване в част 04.08 "Система за сградна автоматизация"	1,00	бр.	7 490,73	7 490,73
04.02.045	Типс-2 - по схема Забележка: Управляващите контролери и /или входно-изходни модули се доставят с комплексното оборудване в част 04.08 "Система за сградна автоматизация"	1,00	бр.	7 903,70	7 903,70

Доставка на предметите за първоначално оборудване

04.02.046	Диелектрични ръкавици	2,00	чифт	50,84	101,69
04.02.047	Диелектрични боти	2,00	чифт	64,02	128,04
04.02.048	Диелектрични климчета	8,00	м2	26,57	212,57
04.02.049	Предпазни очила	2,00	бр.	5,90	11,80
04.02.050	Пожарогасител СО1	3,00	бр.	89,59	268,76
04.02.051	Преносим пожарогасител	3,00	бр.	104,88	314,64
04.02.052	Преносими предупредителни табели	2,00	бр.	16,39	32,78

№	Описание	Единица	Единица	Единица	Единица
№	Описание	Единица	Единица	Единица	Единица
04.02.053	Постоянни предупредителни табели	2,00	бр.	16,39	32,78
04.02.054	Диелектрични клещи	1,00	бр.	49,16	49,16
04.02.055	Каска	2,00	бр.	13,11	26,22
04.03	Вътрешни силнотоккови и защитни инсталации и системи				875 269,00
	Кабелни скари и цвянгови захранващи кабели НН, кабели между табла				
04.03.001	Доставка и монтаж на плетена кабелна скара 54/150 мм в окачени таван, комплект със закрепващи, свързващи и ъглови елементи	40,00	м	16,82	672,60
04.03.002	Доставка и монтаж на плетена кабелна скара 54/200 мм, комплект със закрепващи, свързващи и ъглови елементи	950,00	м	17,65	16 768,45
04.03.003	Доставка и монтаж на плетена кабелна скара 54/300 мм, комплект със закрепващи, свързващи и ъглови елементи	279,00	м	22,34	6 233,98
04.03.004	Доставка и монтаж на плетена кабелна скара 54/400 мм, комплект със закрепващи, свързващи и ъглови елементи	415,00	м	27,61	11 456,91
04.03.005	Доставка и монтаж на перфорирана кабелна скара 60/600 мм за монтаж във вертикалните кабелни шахти, комплект със закрепващи, свързващи и ъглови елементи	530,00	м	76,07	40 315,25
04.03.006	Доставка и монтаж на плътна кабелна скара 60/200 с капак за монтаж на покрива, комплект със закрепващи, свързващи и ъглови елементи	100,00	м	51,37	5 136,65
04.03.007	Доставка и монтаж на плътна кабелна скара 60/400 с капак за монтаж на покрива, комплект със закрепващи, свързващи и ъглови елементи	80,00	м	75,11	6 008,66
04.03.008	Доставка и монтаж на плътна кабелна скара 60/600 с капак за монтаж на покрива, комплект със закрепващи, свързващи и ъглови елементи	100,00	м	107,96	10 795,80
04.03.009	Доставка и монтаж на кабел канал 40/40 мм (комплект с аксесоари)	370,00	м	6,99	2 587,04
04.03.010	Доставка на кабел тип NHXH-FE 5x1.5 мм2	660,00	м	3,72	2 457,84
04.03.011	Доставка на кабел тип NHXH-FE 3x2.5 мм2	965,00	м	3,09	2 979,44
04.03.012	Доставка на кабел тип NHXH-FE 5x2.5 мм2	590,00	м	4,36	2 567,09
04.03.013	Доставка на кабел тип NHXH-FE 3x4 мм2	30,00	м	5,11	153,33
04.03.014	Доставка на кабел тип NHXH-FE 5x4 мм2	145,00	м	5,94	860,94
04.03.015	Доставка на кабел тип NHXH-FE 3x6 мм2	240,00	м	5,39	1 292,76
04.03.016	Доставка на кабел тип NHXH-FE 5x6 мм2	700,00	м	8,11	5 679,10
04.03.017	Доставка на кабел тип NHXH-FE 5x10 мм2	1040,00	м	11,20	11 648,52
04.03.018	Доставка на кабел тип NHXH-FE 5x16 мм2	440,00	м	15,95	7 018,22
04.03.019	Доставка на кабел тип NHXH-FE 5x25 мм2	770,00	м	22,99	17 702,30
04.03.020	Доставка на кабел тип NHXH-FE 5x35 мм2	155,00	м	32,02	4 962,33
04.03.021	Доставка на кабел тип NHXH-FE 5x50 мм2	717,00	м	39,05	28 002,08
04.03.022	Доставка на кабел тип NHXH-FE 5x95 мм2	920,00	м	70,08	64 474,98
04.03.023	Полагане на кабел NHXH-FE до 5x4 мм2 по каб. скара и /или бет. стена със закрепване (с вкл. закрепващи елементи)	2390,00	м	1,75	4 177,72
04.03.024	Полагане на кабел NHXH-FE до 5x6 мм2 по каб. скара и /или бет. стена със закрепване (с вкл. закрепващи елементи)	940,00	м	1,97	1 848,51
04.03.025	Полагане на кабел NHXH-FE до 5x10 мм2 по каб. скара и /или бет. стена със закрепване (с вкл. закрепващи елементи)	1040,00	м	2,62	2 726,88
04.03.026	Полагане на кабел NHXH-FE до 5x16 мм2 по каб. скара и /или бет. стена със закрепване (с вкл. закрепващи елементи)	440,00	м	3,06	1 345,96
04.03.027	Полагане на кабел NHXH-FE 5x25 мм2 по каб. скара и /или бет. стена със закрепване (с вкл. закрепващи елементи)	770,00	м	3,93	3 028,41
04.03.028	Полагане на кабел NHXH-FE до 5x35 мм2 по каб. скара и /или бет. стена със закрепване (с вкл. закрепващи елементи)	155,00	м	4,59	711,22
04.03.029	Полагане на кабел NHXH-FE 5x50 мм2 по каб. скара и /или бет. стена със закрепване (с вкл. закрепващи елементи)	717,00	м	5,24	3 759,95
04.03.030	Полагане на кабел NHXH-FE 5x95 мм2 по каб. скара и /или бет. стена със закрепване (с вкл. закрепващи елементи)	920,00	м	5,90	5 427,54
04.03.031	Свързване на проводник до 2.5 мм2 към съоръжение с направа на ухо	437,00	бр.	1,75	763,88
04.03.032	Свързване на проводник до 4 мм2 към съоръжение с направа на ухо	46,00	бр.	1,97	90,46
04.03.033	Свързване на проводник към съоръжение с каб. обувка, вкл. доставката ѝ, до 6 мм2	212,00	бр.	3,93	833,80
04.03.034	Свързване на проводник към съоръжение с каб. обувка, вкл. доставката ѝ, до 10 мм2	270,00	бр.	5,90	1 592,87
04.03.035	Свързване на проводник към съоръжение с каб. обувка, вкл. доставката ѝ, до 16 мм2	80,00	бр.	6,34	506,92
04.03.036	Свързване на проводник към съоръжение с каб. обувка, вкл. доставката ѝ, до 25 мм2	60,00	бр.	7,87	471,96
04.03.037	Свързване на проводник към съоръжение с каб. обувка, вкл. доставката ѝ, до 35 мм2	10,00	бр.	9,40	93,96
04.03.038	Свързване на проводник към съоръжение с каб. обувка, вкл. доставката ѝ, до 50 мм2	140,00	бр.	11,80	1 651,86
04.03.039	Свързване на проводник към съоръжение с каб. обувка, вкл. доставката ѝ, до 95 мм2	180,00	бр.	14,42	2 595,78
04.03.040	Доставка и монтаж на шинопровод 2000A, прав участък (4м)	100,00	м	780,05	78 004,50
04.03.041	Доставка и монтаж на ъглов елемент за шинопровод 2000A	10,00	бр.	1 048,80	10 488,00
04.03.042	Доставка и монтаж на красен елемент за шинопровод 2000A	2,00	бр.	917,70	1 835,40

№	Описание	Ек-во	Ед.	Ел. табла на без ДДС	Свързване на без ДДС
04.03.043	Определяне редът на фазите на кабел НН	564,00	бр.	4,92	2 775,44
04.03.044	Изпитване изолацията на кабел НН с мегер	188,00	бр.	4,92	925,15
04.03.045	Изпитване на кабел НН с повишено напрежение	188,00	бр.	7,43	1 396,65
<i>Двухателна инсталация и инсталация за захранване на технологични консуматори</i>					
04.03.046	Доставка на NHXN-FE 3x1,5 мм2	70,00	м	2,53	176,89
04.03.047	Доставка на NHXN-FE 3x2,5 мм2	690,00	м	3,09	2 130,38
04.03.048	Доставка на NHXN-FE 5x2,5 мм2	40,00	м	4,35	174,04
04.03.049	Доставка на NHXN-FE 3x4 мм2	160,00	м	5,11	817,76
04.03.050	Доставка на NHXN-FE 5x4 мм2	90,00	м	5,84	534,36
04.03.051	Доставка на NHXN-FE 3x6 мм2	50,00	м	5,39	269,33
04.03.052	Доставка и полагане на стоманена тръба 1" в подовата настилка	90,00	м	5,90	530,96
04.03.053	Полагане и/или изтегляне на кабел NHXN-FE до 5X6 мм² по кабелна скара и по метална конструкция със закрепване (с вкл. закрепващи елементи)	1100,00	м	1,97	2 163,15
04.03.054	Доставка и монтаж на клемни разклонителни кутии за таванни климатични агрегати	59,00	бр.	7,11	419,25
04.03.055	Доставка и монтаж на 4-модулна кутия за монтаж в двойния под и/или на стена кабел канал с 2 бр. контакти 1x16 А, 1 модул с 3 или 4 гнезда RJ-45, cat.6 и 1 модул с 2 SC оптични съединители (за видео екран)	52,00	бр.	137,56	7 153,12
04.03.056	Доставка и монтаж на 6-модулна кутия за монтаж в двойния под и/или на стена с 4 бр. контакти 1x16 А, 1 модул с 3 или 4 гнезда RJ-45, cat.6 и 1 модул с 2 SC оптични съединители (за компютърно работно място)	484,00	бр.	189,08	91 513,99
04.03.057	Доставка на гъвкав шинопровод 20А	1680,00	м	39,79	66 840,48
04.03.058	Доставка на захранващ елемент на гъвкав шинопровод 20А	24,00	бр.	53,40	1 281,59
04.03.059	Доставка на щепселна връзка на гъвкав шинопровод 20А	400,00	бр.	31,05	12 416,40
04.03.060	Полагане на гъвкав шинопровод, вкл. монтажа захранващите елементи и на щепселните връзки по метална скара	1680,00	м	6,99	11 746,56
04.03.061	Доставка и монтаж на контакт обикновен тип "Шуко"16 А за скрита трипроводна инсталация	46,00	бр.	7,67	352,68
04.03.062	Доставка и монтаж на двоен контакт тип "Шуко"2x16 А за скрита трипроводна инсталация	31,00	бр.	16,90	523,92
04.03.063	Доставка и монтаж на контакт противовлажен тип "Шуко"16 А за скрита трипроводна инсталация	4,00	бр.	9,74	38,95
04.03.064	Доставка и монтаж на конзола за контакт 16 А, включ. направа на гнездо и замонолитването ѝ	81,00	бр.	3,06	247,78
04.03.065	Контактен излаз с NHXN-FE 3x2,5 мм2 скрито със средна дължина L до 10 м, хоризонтално по скари в окачения таван или двойния под и вертикално по стени, в гофрирани тръби Ø23, вкл.доставката на тръбите	109,00	бр.	53,83	5 867,14
04.03.066	Доставка и монтаж на воронка с отопление за покрива	42,00	м	429,25	18 028,42
04.03.067	Доставка и монтаж на отоплителен контур (300W/м2) за покрива	114,00	м2	88,64	10 105,47
04.03.068	Свързване на проводник към съоръжение с направа на ухо, до 2,5 мм2	374,00	бр.	1,75	653,75
04.03.069	Свързване на проводник към съоръжение с направа на ухо до 4 мм2	176,00	бр.	1,97	346,10
04.03.070	Свързване на проводник към съоръжение с каб. обувка, вкл. доставката ѝ, до 6 мм2	18,00	бр.	3,93	70,79
<i>Ел. табла</i>					
04.03.071	Монтаж и наладка на ел. табло, по схема Т-1, включително монтаж и окабеляване на управляващите контролери и/или входно изходните модули за системата за сградна автоматизация	1,00	бр.	582,74	582,74
04.03.072	Монтаж и наладка на ел. табло, по схема Т-6, включително монтаж и окабеляване на управляващите контролери и/или входно изходните модули за системата за сградна автоматизация	1,00	бр.	582,74	582,74
04.03.073	Монтаж и наладка на ел. табло, по схема Т-2, включително монтаж и окабеляване на управляващите контролери и/или входно изходните модули за системата за сградна автоматизация	1,00	бр.	574,71	574,71
04.03.074	Монтаж и наладка на ел. табло, по схема Т-7, включително монтаж и окабеляване на управляващите контролери и/или входно изходните модули за системата за сградна автоматизация	1,00	бр.	574,71	574,71
04.03.075	Монтаж и наладка на ел. табло, по схема Тзв-2, включително монтаж и окабеляване на управляващите контролери и/или входно изходните модули за системата за сградна автоматизация	1,00	бр.	98,66	98,66
04.03.076	Монтаж и наладка на ел. табло, по схема Тконф-3-2, включително монтаж и окабеляване на управляващите контролери и/или входно изходните модули за системата за сградна автоматизация	1,00	бр.	761,69	761,69
04.03.077	Монтаж и наладка на ел. табло, по схема Т-12, включително монтаж и окабеляване на управляващите контролери и/или входно изходните модули за системата за сградна автоматизация	1,00	бр.	655,01	655,01
04.03.078	Монтаж и наладка на ел. табло, по схема Тзв-1, включително монтаж и окабеляване на управляващите контролери и/или входно изходните модули за системата за сградна автоматизация	1,00	бр.	98,66	98,66

чл. 2

33ЛД

№	Описание	к-во	Ед.м.	Ед. цена без ДДС	Стоимост в лв. без ДДС
04.03.102	Монтаж и наладка на разпределително ел. табло, по схема Тр-2, включително монтаж и окабеляване на управляващите контролери и/или входно изходните модули за системата за сградна автоматизация	1,00	бр.	1 284,78	1 284,78
04.03.103	Монтаж и наладка на разпределително ел. табло, по схема ТрUps-2-2, включително монтаж и окабеляване на управляващите контролери и/или входно изходните модули за системата за сградна автоматизация	1,00	бр.	108,97	108,97
04.03.104	Монтаж и наладка на разпределително ел. табло, по схема Тр-5, включително монтаж и окабеляване на управляващите контролери и/или входно изходните модули за системата за сградна автоматизация	1,00	бр.	605,68	605,68
04.03.105	Монтаж и наладка на ел. табло, по схема Тконтрол осв. зала, включително монтаж и окабеляване на управляващите контролери и/или входно изходните модули за системата за сградна автоматизация	1,00	бр.	536,85	536,85
04.03.106	Монтаж и наладка на ел. табло, по схема Тосв-зала, включително монтаж и окабеляване на управляващите контролери и/или входно изходните модули за системата за сградна автоматизация	1,00	бр.	361,34	361,34
04.03.107	Монтаж и наладка на ел. табло, по схема Тконтрол фойей1, включително монтаж и окабеляване на управляващите контролери и/или входно изходните модули за системата за сградна автоматизация	1,00	бр.	105,54	105,54
04.03.108	Монтаж и наладка на ел. табло, по схема Тконтрол фойей2, включително монтаж и окабеляване на управляващите контролери и/или входно изходните модули за системата за сградна автоматизация	1,00	бр.	105,54	105,54

Мълниезащитна и заземителни инсталации за общо и технологично заземяване, вкл. фундаментния заземител

04.03.109	Доставка на мълниеприемник с изпреварващо действие, тип E.S.E Si 60 или еквивалентен с време на изпреварване 60 μ s, Rp=79m, комплект с мълниепроводен прът с min H=8m (осигуряващ мин. 2 м височина над най-високите защитавани съоръжения), стоманена закрепваща планка и 3бр. обтяжки	2,00	бр.	2 622,00	5 244,00
04.03.110	Доставка и полагане на токоотвод от екструдирано AL въже $\varnothing$ 16, комплект със закрепващи скоби	130,00	м	6,99	908,96
04.03.111	Доставка на контролни ревизионни клеми, в съответствие с вложените материали за токопроводите	7,00	бр.	37,15	260,02
04.03.112	Доставка на горещо цинкувана заземителна шина 40/4 мм, вкл. фундаментния заземител	2585,00	м	3,93	10 188,81
04.03.113	Доставка на горещо цинкувана заземителна шина 40/2 мм-спусък (L=3м, 17бр.)	51,00	м	3,93	200,58
04.03.114	Монтаж на контролни ревизионни клеми, в съответствие с вложените инсталационни материали	7,00	бр.	13,11	91,77
04.03.115	Монтаж на мълниеприемник с изпреварващо действие, тип E.S.E Si 60 или еквивалентен с време на изпреварване 60 μ s, Rp=79m, комплект с мълниепроводен прът с min H=8m (осигуряващ мин. 2 м височина над най-високите защитавани съоръжения), стоманена закрепваща планка и 3бр. обтяжки	2,00	бр.	262,20	524,40
04.03.116	Полагане на горещо цинкувана заземителна шина 40/4 мм по стена, кабелни скари и метална конструкция, вкл. фундаментния заземител и токоотводите	2815,00	м	2,84	7 996,01
04.03.117	Доставка и полагане на ПВ А2 жълтозелен 1x95 мм2 по скара	485,00	м	18,35	8 901,69
04.03.118	Доставка и полагане на ПВ А2 жълтозелен 1x35 мм2 по скара	128,00	м	7,09	907,14
04.03.119	Доставка и монтаж на изолирана помощна заземителна планка за техн. заземление с размери 600/80/8 мм в съответствие с вложените инсталационни материали	2,00	бр.	97,23	194,47
04.03.120	Доставка и монтаж на изолирана помощна заземителна планка за техн. заземление с размери 250/80/8 мм, в съответствие с вложените инсталационни материали	3,00	бр.	37,15	111,44
04.03.121	Доставка и монтаж на главна заземителна планка (ГЗП) с размери 600/80/8 мм, в съответствие с вложените инсталационни материали	1,00	бр.	97,23	97,23
04.03.122	Свързване на проводник ПВ А2 1x95 мм2 към заземителна планка	10,00	бр.	14,42	144,21
04.03.123	Свързване на проводник ПВ А2 1x35 мм2 към заземителна планка	48,00	бр.	9,40	432,19
04.03.124	Доставка и монтаж на клемни връзки (шина-шина), в съответствие с вложените инсталационни материали	58,00	бр.	6,99	391,55
04.03.125	Доставка и монтаж на клемни връзки (шина-арматура), в съответствие с вложените инсталационни материали	8,00	бр.	6,99	55,94
04.03.126	Доставка и табиране на вертикален заземител от неръждаема стомана $\varnothing$ 20/2500 мм - за фундаментен заземител и мълниеводови (бр. до достигане на изискваните от нормативните документи показатели)	39,00	бр.	34,96	1 363,44
04.03.127	Свързване чрез клемна към заземителни цинкувани колове на горещо цинкувана шина 40/4 мм за фундаментен заземител	39,00	бр.	8,52	332,34

№	Описание	Ед. изм.	Ед. цена в лв. без ДДС	Стойност в лв. без ДДС
04.03.128	Доставка и монтаж на фалцови клеми за прихващане на заземятелна шина към метална конструкция, в съответствие с вложените инсталационни материали	72,00 бр.	2,56	184,00
04.03.129	Проверка за наличието на връзка между заземятелите и заземяемите елементи и измерване на ел. съпротивлението на тази връзка	39,00 бр.	16,39	639,11
04.03.130	Измерване на преходното съпротивление към земя на заземятелната уредба	7,00 бр.	27,31	191,19
Доставка на машини и съоръжения по т.04.03				
04.03.131	Доставка на ел. табло, по схема - Т-1	1,00 бр.	6 118,77	6 118,77
04.03.132	Доставка на ел. табло, по схема - Т-6	1,00 бр.	6 118,77	6 118,77
04.03.133	Доставка на ел. табло, по схема - Т-2	1,00 бр.	6 034,45	6 034,45
04.03.134	Доставка на ел. табло, по схема - Т-7	1,00 бр.	6 034,45	6 034,45
04.03.135	Доставка на ел. табло, по схема - Тзв-2	1,00 бр.	1 035,85	1 035,85
04.03.136	Доставка на ел. табло, по схема - Тконф-а-2	1,00 бр.	7 997,76	7 997,76
04.03.137	Доставка на ел. табло, по схема - Т-12	1,00 бр.	6 877,59	6 877,59
04.03.138	Доставка на ел. табло, по схема - Тзв-1	1,00 бр.	1 035,85	1 035,85
04.03.139	Доставка на ел. табло, по схема - Тконф-а-1	1,00 бр.	7 997,76	7 997,76
04.03.140	Доставка на ел. табло, по схема - Т-10	1,00 бр.	6 118,77	6 118,77
04.03.141	Доставка на разпределително ел. табло, по схема - TrUps-1-1	1,00 бр.	3 095,52	3 095,52
04.03.142	Доставка на ел. табло, по схема - Тгв-1	1,00 бр.	1 577,87	1 577,87
04.03.143	Доставка на ел. табло, по схема - Тгв-2	1,00 бр.	2 011,48	2 011,48
04.03.144	Доставка на ел. табло, по схема - Тгв-3	1,00 бр.	1 553,78	1 553,78
04.03.145	Доставка на ел. табло, по схема - Т-3	1,00 бр.	6 251,26	6 251,26
04.03.146	Доставка на разпределително ел. табло, по схема - TrUps-2-1	1,00 бр.	3 095,52	3 095,52
04.03.147	Доставка на ел. табло, по схема - Т-4	1,00 бр.	7 455,74	7 455,74
04.03.148	Доставка на ел. табло, по схема - Т-8	1,00 бр.	7 347,34	7 347,34
04.03.149	Доставка на ел. табло, по схема - Тдц-2	1,00 бр.	3 493,00	3 493,00
04.03.150	Доставка на разпределително ел. табло, по схема - Tr-4	1,00 бр.	9 226,32	9 226,32
04.03.151	Доставка на ел. табло, по схема - Т-13	1,00 бр.	7 094,39	7 094,39
04.03.152	Доставка на ел. табло, по схема - Тдц-1	1,00 бр.	3 493,00	3 493,00
04.03.153	Доставка на разпределително ел. табло, по схема - Tr-3	1,00 бр.	8 997,48	8 997,48
04.03.154	Доставка на ел. табло, по схема - Т-11	1,00 бр.	5 636,98	5 636,98
04.03.155	Доставка на ел. табло, по схема - Т-9	1,00 бр.	6 817,36	6 817,36
04.03.156	Доставка на разпределително ел. табло, по схема - Tr-каб-2	1,00 бр.	6 034,45	6 034,45
04.03.157	Доставка на ел. табло, по схема - Tr-каб-1	1,00 бр.	6 034,45	6 034,45
04.03.158	Доставка, монтаж и наладка на ел. табло, по схема - Т-5	1,00 бр.	6 070,59	6 070,59
04.03.159	Доставка на разпределително ел. табло, по схема - Tr-1	1,00 бр.	15 875,06	15 875,06
04.03.160	Доставка на разпределително ел. табло, по схема - TrUps-1-2	1,00 бр.	1 144,26	1 144,26
04.03.161	Доставка на ел. табло, по схема - Тхл-с	1,00 бр.	4 842,02	4 842,02
04.03.162	Доставка на разпределително ел. табло, по схема - Tr-2	1,00 бр.	13 490,19	13 490,19
04.03.163	Доставка на разпределително ел. табло, по схема - TrUps-2-2	1,00 бр.	1 144,26	1 144,26
04.03.164	Доставка на разпределително ел. табло, по схема - Tr-5	1,00 бр.	6 359,66	6 359,66
04.03.165	Доставка на ел. табло, по схема - Тконтрол осв. зала	1,00 бр.	5 636,98	5 636,98
04.03.166	Доставка, на ел. табло, по схема - Тосв-зала	1,00 бр.	3 794,12	3 794,12
04.03.167	Доставка ел. табло, по схема - Тконтрол фойе1	1,00 бр.	1 108,13	1 108,13
04.03.168	Доставка на ел. табло, по схема - Тконтрол фойе2	1,00 бр.	1 108,13	1 108,13
Забележка: управляващите контролери и/или входно-изходни модули във всички табла се доставят с комплексното оборудване в част 04.07 Система за сградна автоматизация				
04.04	Осветителна инсталация и евакуационно осветление			777 923,69
Осветителна инсталация - доставка				
04.04.001	LED-осветително тяло 27W (Позиц. № 1 съгласно техн. спецификация и по чертеж в съответстващата проектна документация), монтират се в обшивката на конструктивните греди на купола.	183,00 бр.	292,27	53 484,95
04.04.002	LED-осветително тяло 27W (Позиц. № 2 съгласно техн. спецификация и по чертеж в съответстващата проектна документация), монтират се на DALI-шини за висящ монтаж, монтирани на конструктивните греди на купола.	51,00 бр.	380,24	19 392,11
04.04.003	LED-осветително тяло 27W (Позиц. № 3 съгласно техн. спецификация и по чертеж в съответстващата проектна документация), монтират се на DALI-шини за висящ монтаж, монтирани над декоративния таван над президиума.	39,00 бр.	371,94	14 505,82
04.04.004	LED-осветително тяло 27W (Позиц. № 4 съгласно техн. спецификация и по чертеж в съответстващата проектна документация), монтират се вградени в архитектурен шлиц, насочени към архитектурен корниз.	82,00 бр.	292,89	23 197,06
04.04.005	LED-осветително тяло 27W (Позиц. № 5 съгласно техн. спецификация и по чертеж в съответстващата проектна документация), монтират се вградени в окачен таван от гипскартон над местата за журналисти и гости.	63,00 бр.	292,27	18 412,85
04.04.006	LED-осветително тяло 6.7 W (Позиц. № 6 съгласно техн. спецификация и по чертеж в съответстващата проектна документация), монтират се вградени в основа на колони по архитектурен детайл.	64,00 бр.	177,37	11 351,97

чл. 2 33ЛД					
№	Описание	Единица	Единица	Единица	Единица
№	Описание	Единица	Единица	Единица	Единица
04.04.007	LED-осветително тяло 20 W (Позиц. № 7 съгласно техн. спецификация и по чертеж в съпътстващата проектна документация), монтират се вградени в окачен таван от гипскартон в страничните коридори.	60,00	бр.	100,46	6 027,75
04.04.008	LED-осветително тяло 20 W (Позиц. № 8 съгласно техн. спецификация и по чертеж в съпътстващата проектна документация), монтират се вградени в окачен таван от гипскартон в кабинетите на президент и патриарх.	108,00	бр.	100,46	10 849,96
04.04.009	LED-осветително тяло 0.3 W (Позиц. № 9 съгласно техн. спецификация и по чертеж в съпътстващата проектна документация), монтират се вградени в двоен под, под всяко депутатско място.	260,00	бр.	95,42	24 808,68
04.04.010	Самостоятелен захранващ контролер за LED 220V-12V DC до 40 бр. осветителни тела за захранване на поз. 9	15,00	бр.	196,65	2 949,75
04.04.011	LED-прожекторно осветително тяло 90W комплект с филтри за допълващо осветление на пленарната зала при ТВ предавания	16,00	бр.	3 700,30	59 204,76
04.04.012	Пулт за управление на прожекторно осветление за ТВ	1,00	бр.	4 627,83	4 627,83
Система тоководни шини					
04.04.013	DALI-токопроводна шина за висящ монтаж (Позиц. №10-1 съгласно техн. спецификация в съпътстващата проектна документация), монтирани на конструктивните греди на купола.	11,00	бр.	149,63	1 645,88
04.04.014	DALI-токопроводна шина за висящ монтаж (Позиц. № 10-2 съгласно техн. спецификация в съпътстващата проектна документация), монтирани на конструктивните греди на купола.	2,00	бр.	111,28	222,57
04.04.015	DALI-токопроводна шина за висящ монтаж (Позиц. №10-3 съгласно техн. спецификация в съпътстващата проектна документация), монтирани на конструктивните греди на купола и над декоративния таван над президиума.	20,00	бр.	196,13	3 922,55
04.04.016	DALI-захранващ конектор за токопроводима шина, десен (Позиц. № 10-4 съгласно техн. Спецификация в съпътстващата проектна документация)	3,00	бр.	39,18	117,53
04.04.017	DALI-захранващ конектор за токопроводима шина, ляв (Позиц. № 10-5 съгласно техн. Спецификация в съпътстващата проектна документация)	3,00	бр.	39,18	117,53
04.04.018	DALI-мултифлекс (гъвкав) междинен захранващ конектор за токопроводима шина (Позиц. №10-6 съгласно техн. спецификация в съпътстващата проектна документация)	14,00	бр.	90,85	1 271,88
04.04.019	Междинен конектор за скрит монтаж в токопроводима шина (Позиц. № 10-7 съгласно техн. Спецификация в съпътстващата проектна документация)	17,00	бр.	26,92	457,69
04.04.020	Стоманен въжен окачвач за висящ монтаж на токопроводима шина (Позиц. № 10-8 съгласно техн. Спецификация в съпътстващата проектна документация)	77,00	бр.	12,33	948,49
04.04.021	Стоманен въжен окачвач с розетка с интегрирана електрическа ел. връзка за висящ монтаж на токопроводима шина (Позиция №10-9 съгласно техн. Спецификация в съпътстващата проектна документация)	5,00	бр.	132,56	662,82
04.04.022	Спираловиден захранващ кабел 5x1.5 кв.мм (Поз. №10-10 съгласно техн. спецификация в съпътстващата проектна документация)	5,00	бр.	65,64	328,18
Система DALI за управление на осветлението					
04.04.023	DALI-сървър 64+ (Позиц. № 11 съгласно техн. спецификация и по чертеж в съпътстващата проектна документация)	3,00	бр.	1 815,36	5 446,09
04.04.024	Графичен LCD-дисплей (touch-screen) за достъп и управление на DALI-системата (Позиц. №11-2 съгласно техн. спецификация в проектната документация)	12,00	бр.	4 906,03	58 872,34
04.04.025	Спомагателно устройство за добавяне на допълнителни цифрови входове (Позиц. № 11-3 съгласно техн. спецификация в проектната документация)	1,00	бр.	162,78	162,78
04.04.026	Hub-switch за разклоняване на Ethernet-връзки (Позиц. № 11-4 съгласно техн. спецификация в проектната документация)	2,00	бр.	289,50	579,01
04.04.027	Ретранслатор, управляем по DALI-протокол (Позиц. №11-5 съгласно техн. спецификация в проектната документация)	28,00	бр.	1 010,52	28 294,42
04.04.028	Реле 16A, управляемо по DALI-протокол (Позиц. №11-6 съгласно техн. спецификация в проектната документация)	2,00	бр.	1 070,48	2 140,96
04.04.029	Димер 315W, управляем по DALI-протокол (Позиц. №11-7 съгласно техн. Спецификация в проектната документация)	4,00	бр.	762,74	3 050,94
04.04.030	Димер 1000W, управляем по DALI-протокол (Позиц. №11-8 съгласно техн. Спецификация в проектната документация)	10,00	бр.	1 053,22	10 532,18
04.04.031	Лихт-бутон управление осветление (DALI) (Позиц. №11-9 съгласно техн. Спецификация в проектната документация)	72,00	бр.	79,55	5 727,82
04.04.032	LED-осветително тяло 27W (Позиц. № 12 съгласно техн. спецификация и по чертеж в проектната документация)	39,00	бр.	292,27	11 398,43
04.04.033	LED-осветително тяло 72W със самостоятелен DALI-захранващ контролер за LED 220V-24V DC (Позиц. № 13 съгласно техн. спецификация и по чертеж в проектната документация)	77,00	бр.	1 493,30	114 983,75

№	Описание	К-во	Ед.м.	Единична цена без ДДС	Стойност във евро без ДДС
04.04.034	LED-осветително тяло 27W (Позиц. № 14 съгласно техн. спецификация и по чертеж в проектната документация)	20,00	бр.	292,27	5 845,35
04.04.035	LED-осветително тяло 27W (Позиц. № 15 съгласно техн. спецификация и по чертеж в проектната документация)	151,00	бр.	292,27	44 132,39
04.04.036	Светлинен източник LED 8W E27 за подмяна на съществуващи светлинни източници 40W E27 (Позиц. № 16 съгласно техн. спецификация и по чертеж в проектната документация) - подмяна на източници в съществуващи декоративни осв. тела на кота +0.00.	104,00	бр.	9,51	988,99
04.04.037	Светлинен източник LED 8W E27 за подмяна на съществуващи светлинни източници 40W E27 (Позиц. № 17 съгласно техн. спецификация и по чертеж в проектната документация) - подмяна на източници в съществуващи декоративни осв. тела на коти +0.00 и +5.37.	360,00	бр.	9,51	3 423,42
04.04.038	Светлинен източник LED 8W E27 за подмяна на съществуващи светлинни източници 40W E27 (Позиц. № 18 съгласно техн. спецификация и по чертеж в съпътстващата проектна документация) - подмяна на източници в съществуващи декоративни осв. тела на кота +0.00.	120,00	бр.	9,51	1 141,14
04.04.039	Светлинен източник LED 8W E27 за подмяна на съществуващи светлинни източници 40W E27 (Позиц. № 19 съгласно техн. спецификация и по чертеж в проектната документация) - подмяна на източници в съществуващи декоративни осв. тела на кота +0.00.	200,00	бр.	9,51	1 901,90
04.04.040	Светлинен източник LED 8W E27 за подмяна на съществуващи светлинни източници 40W E27 (Позиц. № 20 съгласно техн. спецификация и по чертеж в проектната документация), IP 20 - подмяна на източници в съществуващи декоративни осв. тела на кота +0.00.	60,00	бр.	9,51	570,57
04.04.041	Светлинен източник LED 8W E27 за подмяна на съществуващи светлинни източници 40W E27 (Позиц. № 21 съгласно техн. спецификация и по чертеж в проектната документация), IP 20 - подмяна на източници в съществуващи декоративни осв. тела на кота +5.37.	200,00	бр.	9,51	1 901,90
04.04.042	Доставка на LED плафонiera 1x12W за WC	74,00	бр.	41,52	3 072,11
04.04.043	Доставка на LED плафонiera 2x12W, IP 20 за стълбищна клетка	70,00	бр.	46,98	3 288,43
04.04.044	Аварийно осветително тяло 16 W с вграден акумулатор (Позиц. № А0 съгласно техн. спецификация и по чертеж в проектната документация), IP 20	276,00	бр.	89,51	24 704,48
04.04.045	Луминисцентно осветително тяло 1x28 W T5, IP 20 (Позиц. № Л съгласно техн. спецификация и по чертеж в проектната документация)	44,00	бр.	50,26	2 211,22
04.04.046	Луминисцентно осветително тяло 2x28 W T5, IP 20 (Позиц. № Л съгласно техн. спецификация и по чертеж в проектната документация)	37,00	бр.	59,00	2 182,82
04.04.047	Доставка на ключ обикновен за скрита инсталация, компл. с конзола, IP 20	47,00	бр.	7,01	329,52
04.04.048	Доставка на дивизорен ключ за скрита инсталация, компл. с конзола	2,00	бр.	7,68	15,35
04.04.049	Доставка на димер ключове за скрита инсталация, компл. с конзола, IP 20	8,00	бр.	50,56	404,47
04.04.050	Доставка на ключове тип лихт бутон за скрита инсталация, компл. с конзола, IP 20	64,00	бр.	7,33	469,38
04.04.051	Доставка на ключове тип лихт бутон за открита инсталация, IP 20	11,00	бр.	5,17	56,85
04.04.052	Доставка на противовлажен контакт "Шуко" 16A, единичен за скрита 3-проводна инсталация, компл. с конзола, IP 23	20,00	бр.	9,30	186,01
04.04.053	Доставка на контакт обикновен тип "Шуко" 16A, за открита 3-проводна инсталация, IP 20	22,00	бр.	9,24	203,36
04.04.054	Доставка на контакт обикновен тип "Шуко" 16A, за скрита 3-проводна инсталация, компл. с конзола, IP 20.	26,00	бр.	7,23	187,97
04.04.055	Доставка на контакт двоен 2x16A за скрита 3-проводна инсталация, компл. с конзола, IP 20	123,00	бр.	16,03	1 971,26
04.04.056	Доставка на контакт двоен 2x16A за открита 3-проводна инсталация, IP 20	2,00	бр.	9,24	18,49
04.04.057	Захранващ кабел NHXH-PE 3x1,5-за система DALI	4180,00	м	2,53	10 582,86
04.04.058	Захранващ кабел NHXH-PE 3x2,5-за система DALI	850,00	м	3,09	2 624,38
04.04.059	Захранващ кабел NHXH-PE 2x2,5-за система DALI	850,00	м	2,84	2 444,85
04.04.060	Захранващ кабел NHXH-PE 2x1,5-за система DALI	4180,00	м	1,99	8 299,39
04.04.061	Програмно осигуряване на система DALI за управление на осветлението	1,00	бр.	7 429,00	7 429,00
Осветителна инсталация - монтажни работи					
04.04.062	Монтаж на LED-осв. тяло (Позиц. №1 съгласно техн. спецификация и по чертеж в проектната документация)	183,00	бр.	15,51	2 838,97
04.04.063	Монтаж на LED-осв. тяло 27W (Позиц. №2 съгласно техн. спецификация и по чертеж в проектната документация)	51,00	бр.	15,51	791,19
04.04.064	Монтаж на LED-осв. тяло 27W (Позиц. №3 съгласно техн. спецификация и по чертеж в проектната документация)	39,00	бр.	15,51	605,03

№	Описание	Количество	Ед.м.	Единична цена без ДДС	Стойност в лв. без ДДС
04.04.065	Монтаж на LED-осв. тяло 27W (Позиц. № 4 съгласно техн. спецификация и по чертеж в проектната документация)	82,00	бр.	15,51	1 272,11
04.04.066	Монтаж на LED-осв. тяло 27W (Позиц. № 5 съгласно техн. спецификация и по чертеж в проектната документация)	63,00	бр.	15,51	977,35
04.04.067	Монтаж на LED-осв. тяло 6.7 W (Позиц. № 6 съгласно техн. спецификация и по чертеж в проектната документация)	64,00	бр.	15,51	992,86
04.04.068	Монтаж на LED-осв. тяло 20 W (Позиц. № 7 съгласно техн. спецификация и по чертеж в проектната документация)	60,00	бр.	15,51	930,81
04.04.069	Монтаж на LED-осв. тяло 20 W (Позиц. № 8 съгласно техн. спецификация и по чертеж в проектната документация)	108,00	бр.	15,51	1 675,46
04.04.070	Монтаж на LED-осв. тяло 0.3 W (Позиц. № 9 съгласно техн. спецификация и по чертеж в проектната документация)	260,00	бр.	15,51	4 033,51
04.04.071	Самостоятелен захранващ контролер за LED 220V-12V DC до 40 бр. осветителни тела	15,00	бр.	27,31	409,69
04.04.072	Монтаж и насочване на LED прожекторно осв. тяло 90 W	16,00	бр.	267,66	4 282,60
04.04.073	Монтаж, свързване и наладка на пулт за управление на прожекторно осветление в ТВ студио	1,00	бр.	1 398,40	1 398,40

Система от токопроводими шини

04.04.074	Монтаж на DALI-токопроводна шина за висящ монтаж (Позиц. № 10-1 съгласно техн. спецификация в проектната документация)	11,00	бр.	39,33	432,63
04.04.075	Монтаж на DALI-токопроводна шина за висящ монтаж (Позиц. № 10-2 съгласно техн. спецификация в проектната документация)	2,00	бр.	39,33	78,66
04.04.076	Монтаж на DALI-токопроводна шина за висящ монтаж (Позиц. № 10-3 съгласно техн. спецификация в проектната документация)	20,00	бр.	59,00	1 179,00
04.04.077	Монтаж на DALI-захранващ конектор за токопроводима шина, десен (Позиц. № 10-4 съгласно техн. спецификация в проектната документация)	3,00	бр.	13,33	39,99
04.04.078	Монтаж на DALI-захранващ конектор за токопроводима шина, ляв (Позиц. № 10-5 съгласно техн. спецификация в проектната документация)	3,00	бр.	13,33	39,99
04.04.079	Монтаж на DALI-мултифлекс (гъвкав) междинен захранващ конектор за токопроводима шина (Позиц. № 10-6 съгласно техн. спецификация в проектната документация)	14,00	бр.	6,99	97,89
04.04.080	Монтаж на Междинен конектор за скрит монтаж в токопроводима шина (Позиц. № 10-7 съгласно техн. спецификация в проектната документация)	17,00	бр.	6,99	118,86
04.04.081	Монтаж на Стоянен въжен окачвач за висящ монтаж на токопроводима шина (Позиц. № 10-8 съгласно техн. спецификация в проектната документация)	77,00	бр.	8,52	656,16
04.04.082	Монтаж на Стоянен въжен окачвач с розетка с интегрирана електрическа ел. връзка за висящ монтаж на токопроводима шина (Позиц. № 10-9 съгласно техн. спецификация в проектната документация)	5,00	бр.	8,52	42,61
04.04.083	Монтаж на Спираловиден захранващ кабел 5x1.5 кв.мм (Позиц. № 10-10 съгласно техн. спецификация в проектната документация)	5,00	бр.	7,11	35,53

Система DALI за управление на осветлението

04.04.084	Монтаж на DALI-сървър 84+ (Позиц. № 11-1 съгласно техн. спецификация и по чертеж в проектната документация)	3,00	бр.	928,63	2 785,88
04.04.085	Монтаж на Графичен LCD-дисплей (touch-screen) за достъп и управление на DALI-системата (Позиц. № 11-2 съгласно техн. спецификация в проектната документация)	12,00	бр.	0,00	0,00
04.04.086	Монтаж на Спонагателно устройство за добавяне на допълнителни цифрови входове (Позиц. № 11-3 съгласно техн. спецификация в проектната документация)	1,00	бр.	38,24	38,24
04.04.087	Монтаж на Hub-switch за разклоняване на Ethernet-връзки (Позиц. № 11-4 съгласно техн. спецификация в проектната документация)	2,00	бр.	49,16	98,33
04.04.088	Монтаж на Ретранслатор, управляем по DALI-протокол (Позиц. № 11-5 съгласно техн. спецификация в проектната документация)	28,00	бр.	49,16	1 376,55
04.04.089	Монтаж на Реле 16A, управляемо по DALI-протокол (Позиц. № 11-6 съгласно техн. спецификация в проектната документация)	2,00	бр.	27,31	54,63
04.04.090	Монтаж на Димер 315W, управляем по DALI-протокол (Позиц. № 11-7 съгласно техн. спецификация в проектната документация)	4,00	бр.	74,29	297,16
04.04.091	Монтаж на Димер 1000W, управляем по DALI-протокол (Позиц. № 11-8 съгласно техн. спецификация в проектната документация)	10,00	бр.	74,29	742,90
04.04.092	Монтаж на Лихт-бутон управление осветление (DALI) (Позиц. № 11-9 съгласно техн. спецификация в проектната документация)	72,00	бр.	16,39	1 179,90

04.04.093	Монтаж на LED-осв. тяло 27W (Позиц. № 12 съгласно техн. спецификация и по чертеж в проектната документация)	39,00	бр.	15,51	605,03
04.04.094	Монтаж на LED-осв. тяло 72W (Позиц. № 13 съгласно техн. спецификация и по чертеж в проектната документация)	57,00	бр.	15,51	884,27
04.04.095	Монтаж на LED-осв. тяло 27W (Позиц. № 14 съгласно техн. спецификация и по чертеж в проектната документация)	20,00	бр.	15,51	310,27
04.04.096	Монтаж на LED-осв. тяло 27W (Позиц. № 15 съгласно техн. спецификация и по чертеж в проектната документация)	151,00	бр.	15,51	2 342,54
04.04.097	Монтаж на Подмяна на съществуващи светлинни източници от 40W E27 с LED 8W (Позиц. № 16 съгласно техн. спецификация и по чертеж в проектната документация)	104,00	бр.	3,71	386,31

№	Описание	Единица	Единица в кв. метр	Стойност в лв.
04.04.098	Извършване на подмяна на съществуващи светлинни източници от 40W E27 с LED 8W (Позиц. № 17 съгласно техн. спецификация и по чертеж в проектната документация)	бр.	3,71	1 337,22
04.04.099	Извършване на подмяна на съществуващи светлинни източници от 40W E27 с LED 8W (Позиц. № 18 съгласно техн. спецификация и по чертеж в проектната документация)	бр.	3,71	445,74
04.04.100	Извършване на подмяна на съществуващи светлинни източници от 40W E27 с LED 8W (Позиц. № 19 съгласно техн. спецификация и по чертеж в проектната документация)	бр.	3,71	742,90
04.04.101	Извършване на подмяна на съществуващи светлинни източници от 40W E27 с LED 8W (Позиц. № 20 съгласно техн. спецификация и по чертеж в проектната документация)	бр.	3,71	222,87
04.04.102	Извършване на подмяна на съществуващи светлинни източници от 40W E27 с LED 8W (Позиц. № 21 съгласно техн. спецификация и по чертеж в проектната документация)	бр.	3,71	742,90
04.04.103	Монтаж на LED плафониера 1x12 W за WC	бр.	15,51	1 148,00
04.04.104	Монтаж на LED плафониера 2x12 W за стълбищна клетка	бр.	15,51	1 085,95
04.04.105	Монтаж на Аварийно осветително тяло 16 W с вграден акумулатор (Позиц. № А0 съгласно техн. спецификация и по чертеж в проектната документация)	бр.	15,51	4 281,73
04.04.106	Монтаж на Луминисцентно осветително тяло 1x28 W T5, IP 20 (Позиц. № Л съгласно техн. спецификация и по чертеж в проектната документация)	бр.	15,51	682,59
04.04.107	Монтаж на Луминисцентно осветително тяло 2x28 W T5, IP 56 (Позиц. № Л съгласно техн. спецификация и по чертеж в проектната документация)	бр.	15,51	574,00
04.04.108	Монтаж на ключ обикновен за скрита инсталация, компл. с конзола, включително направата на гнездо за конзолата и замонолитването ѝ	бр.	2,62	123,23
04.04.109	Монтаж на девиаторен ключ за скрита инсталация, компл. с конзола, включително направата на гнездо за конзолата и замонолитването ѝ	бр.	2,62	5,24
04.04.110	Монтаж на димер ключова за скрита инсталация, компл. с конзола, включително направата на гнездо за конзолата и замонолитването ѝ	бр.	7,11	56,85
04.04.111	Монтаж на ключове тип лихт бутон за скрита инсталация, компл. с конзола, включително направата на гнездо за конзолата и замонолитването ѝ	бр.	2,62	338,24
04.04.112	Монтаж на ключове тип лихт бутон за открита инсталация	бр.	2,62	28,84
04.04.113	Лампен излаз скрито с NHXH-FE 3X1,5 mm ² , със средна дължина L до 8м, хоризонтално по скари в окачения таван и вертикално по стени, в гофрирани тръби, вкл. доставката на кабела, тръбите и разклонителните кутии	бр.	39,20	17 913,03
04.04.114	Лампен излаз скрито с NHXH-FE 3X1,5 mm ² и 2x1.5mm ² , със средна дължина L до 8м, хоризонтално по скари в окачения таван и вертикално по стени, в гофрирани тръби, вкл. доставката на кабела, тръбите и разклонителните кутии	бр.	39,20	49 936,98
04.04.115	Контактен излаз с NHXH-FE 3X2,5 mm ² открито, по скари, в кабелни канали и/или в тръби със средна дължина L до 10м, вкл. доставката на кабела, тръбите и разклонителните кутии	бр.	63,83	1 291,85
04.04.116	Контактен излаз с NHXH-FE 3X2,5 mm ² скрито, със средна дължина L до 8м, хоризонтално по скари в окачения таван или двойния под и вертикално по стени, в гофрирани тръби Ø23, вкл. доставката на кабела, тръбите и разклонителните кутии	бр.	43,09	6 420,71
04.04.117	Проверка за наличието на връзка на предпазните клеми на контактите със защитното заземяване и измерването на ел. съпротивлението на тази връзка	бр.	3,50	639,77
04.04.118	Полагане на захранващ кабел NHXH-PE 3x1,50 -за система DALI	м	1,43	5 956,50
04.04.119	Полагане на захранващ кабел NHXH-PE 3x2,50 -за система DALI	м	1,43	1 211,25
04.04.120	Полагане на захранващ кабел NHXH-PE 2x2,50 -за система DALI	м	1,43	1 211,25
04.04.120	Полагане на захранващ кабел NHXH-PE 2x1,50 -за система DALI	м	1,43	5 956,50
04.04.121	Пуск и въвеждане в експлоатация на програмно осигуряване на система DALI за управление на осветлението	бр.	11 471,25	11 471,25
04.05	Асансьорни уредби			581 698,87
<i>Строително-монтажни работи</i>				
04.05.001	Доставка и монтаж на противоважно осветително тяло 35W, IP 65 с мрежа, за асансьорни шехти	бр.	34,96	1 678,08
04.05.002	Лампен излаз открито с NHXH-FE 3X1,5 mm ² със средна дължина L до 10м	бр.	47,09	2 260,39
04.05.003	Доставка и полагане по метална конструкция на проводник NHXH-FE 2X1,5mm ²	м	3,41	954,94
04.05.004	Доставка и монтаж на ключове тип лихт бутон за открита инсталация	бр.	8,52	255,65
04.05.005	Доставка и монтаж на противоважен контакт "Шуко" 1x16A + ЗЕМЯ за открита 3-проводна инсталация	бр.	9,24	110,92
04.05.006	Контактен излаз открито с NHXH-FE 3X2,5 mm ² със средна дължина L до 15м, включително монтажни елементи и разклонителни кутии	бр.	80,79	969,46

Чл. 233ЛД

№	Описание	К-во	Ед.м.	Ед.цена п. лв. без ДДС	Стойност в п. лв. без ДДС
04.05.007	Доставка на горещопоцинкована заземителна шина 40/4мм, включително монтажни елементи	180,00	м	3,93	707,94
04.05.008	Полагане на горещопоцинкована заземителна шина 40/4мм по стена, кабелни скари и метална конструкция	180,00	м	2,62	471,96
04.05.009	Доставка и монтаж на клемни връзки (шина - шина) в съответствие с вложените инсталационни материали	40,00	бр.	6,99	279,68
04.05.010	Монтаж, настройка и тестване на пътническа асансьорна уредба, 6 спирки, 1000 кг, 13 лица, включително шеф монтаж и Тас	4,00	бр.	0,00	0,00
04.05.011	Монтаж, настройка и тестване на пътническа асансьорна уредба, 3 спирки, 1000 кг, 13 лица, включително шеф монтаж и Тас	2,00	бр.	0,00	0,00
04.05.012	Проверка за наличието на връзка между заземителите и заземяемите елементи и измерването на сл. съпротивлението на тази връзка	6,00	бр.	33,25	199,50
04.05.013	Измерване на преходното съпротивление към земя на заземителната уредба	6,00	бр.	33,25	199,50
Доставка на машини и съоръжения					
04.05.014	Доставка на пътническа асансьорна уредба с 6 спирки, 1000 кг, 13 лица, включително Тас, комплект по спецификация на доставчика.	4,00	бр.	101 860,86	407 442,65
04.05.015	Доставка на пътническа асансьорна уредба с 3 спирки, 1000 кг, 13 лица, включително Тас, комплект по спецификация на доставчика.	2,00	бр.	83 084,10	166 168,21
04.06	Слаботочови информационни инсталации и уредби				528 230,26
<i>Конферентна и озвучителна система</i>					
<i>Забележка: Кабелите за конферентната и озвучителна системи се полагат на предварително монтирани скари, доставката на които е предвидена в силноточовата инсталация. Да се предвиди 5% от кабелите да се монтират в кабелни канали (вкл. закрепващи елементи, аксесоари и капаки).</i>					
04.06.001	Доставка и полагане на кабел Mic-Кабел (примерен модел - Quad400) 4x0.26mm ²	33,00	м	4,25	140,13
04.06.002	Доставка и полагане на кабел Mic-Кабел (примерен модел - Quad400) 4x0.26mm ²	149,00	м	4,25	632,73
04.06.003	Доставка и полагане на кабел Mic/Multicor (примерен модел - CMN8) 8x2x0.22mm ²	197,00	м	8,77	1 727,39
04.06.004	Доставка и полагане на кабел Mlt.AES/EB (примерен модел - CMD4) 8x2x0.25mm ²	234,00	м	6,40	1 498,30
04.06.005	Доставка и полагане на кабел ВГ-Кабел (примерен модел - HFC640) 4x2.5mm ²	307,00	м	8,55	2 624,85
04.06.006	Доставка и полагане на кабел ВГ-Кабел (примерен модел - HFC640) 4x2.6mm ²	25,00	м	8,55	213,75
04.06.007	Доставка и полагане на кабел ВГ-Кабел (примерен модел - HFC644) 4x4mm ²	568,00	м	15,87	9 016,72
04.06.008	Доставка и полагане на кабел CANBUSS 2x0.5mm ²	304,00	м	8,68	2 639,63
04.06.009	Доставка и полагане на кабел CANBUSS 2x0.6mm ²	26,00	м	8,68	243,12
Окабеляване за TV камери и дисплеи					
04.06.010	Доставка, монтаж и пускане в действие на оптичен шнур, "duplex; MM; SC-SC"	223,00	м	14,67	3 270,96
04.06.011	Доставка, монтаж и пускане в действие на оптичен шнур, duplex; MM; SC-SC; терминиране	6,00	бр.	173,01	1 038,06
04.06.012	Доставка, монтаж и пускане в действие на мрежов кабел категория 6,	446,00	м	1,48	660,97
04.06.013	Доставка, монтаж и пускане в действие на мрежов кабел категория 6, терминиране конектор-конектор	12,00	бр.	46,66	559,97
04.06.014	Доставка, монтаж и пускане в действие на коаксиален кабел, RG6	153,00	м	1,27	194,77
04.06.015	Доставка, монтаж и пускане в действие на коаксиален кабел, терминиране конектор-конектор	6,00	бр.	46,66	279,98
04.06.016	Доставка, монтаж и пускане в действие на кабел 3x1.5mm ²	153,00	м	1,81	277,62
04.06.017	Доставка, монтаж и пускане в действие на кабел, терминиране	4,00	бр.	13,26	53,05
Структурно окабеляване, IT, осветяване					
04.06.018	Доставка и монтаж на шкаф за оборудване с прозрачна предна врата 42U 19" 800x600	8,00	бр.	1 426,52	11 412,16
04.06.019	Доставка и монтаж на шкаф за сървърно оборудване с прозрачна предна врата 42U 19" 800x1000	8,00	бр.	1 780,06	14 240,50
04.06.020	Доставка и монтаж на висококачествена противоземетръсна платформа за монтаж на двойка шкафов за оборудване 1600x800	4,00	бр.	997,21	3 988,82
04.06.021	Доставка и монтаж на висококачествена противоземетръсна платформа за монтаж на двойка шкафов за оборудване 1600x1000	2,00	бр.	1 236,18	2 472,36
04.06.022	Доставка и монтаж на висококачествена противоземетръсна платформа за монтаж на шкаф за оборудване 800x1000	4,00	бр.	1 069,04	4 276,16
04.06.023	Доставка и монтаж на шаси за разпределение на енергията за 230VAC; 1U; гнезда с щифт	16,00	бр.	140,19	2 243,06